
Nr postępowania: 9/24 
 

Maków Mazowiecki, dnia 09 września 2024 roku 

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI 

ul. Stanisława Moniuszki 6 

06-200 Maków Mazowiecki  

WIP.271.9.2024.MB 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Maków Mazowiecki informuje, iż  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: „Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie miasta Maków Mazowiecki”  wybrany został Wykonawca: VOLTEA Poland Sp. z o. o. Sp.k. 

ul. Bydgoska 19a, 86-065 Lisi Ogon ENLED PROJEKT Sp. z o. o. ul. Władysława Gucewicza 6, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki za kwotę brutto: 572.262,42 złotych. Wykonawca spełnił warunki udziału w postepowaniu a jego 

oferta uzyskała maksymalną wartość punktową. 

 

Zastępca Burmistrza Miasta 

/-/ Aneta Wanda Dąbrowska 

 

l.p. Nazwa /firma/ i adres wykonawcy Cena w 
złotych brutto 

Liczba punktów w kryterium Suma punktów 

Cena (60%) Okres 
gwarancji (40%) 

1. ELEKTRO-PERFEKT ROBERT 
KRASSOWSKI WOJCIECH KULAS 

SPÓŁKA CYWILNA 
Łaś 45  

06-225 Rzewnie 

 
579.483,00 

Odrzucenie oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych 

2. ELES-BUD Ewa Konopka-Strusińska 
ul. Powstańców 4a/2 

05-230 Kobyłka 

 
661.933,59 

 
51,88 

 
40,00 

 
91,88 

3. Pollight Sp. z o. o.   
Al. J.Ch. Szucha 11B lok. H2 

00-580 Warszawa 

 
731.850,00 

 
46,92 

 
40,00 

 
86,92 

4. Łukasz Dybicki Progress 
Wierzchowiska Drugie 70 

21-050 Piaski 

 
643.290,00 

 
53,38 

 
40,00 

 
93,38 

5. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
MADO Andrzej Mróz Sp. z o. o. – Lider 

Konsorcjum 
ul. Mostowa 4  

08-330 Kosów Lacki 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

„EL-M” Marcin Mróz – Partner 
Konsorcjum 
ul. Leśna 3  

08-330 Kosów Lacki 

 
 
 
 

612.540,00 

 
 
 

Odrzucenie oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych 

6. Hyperid Sp. z o. o. 
ul. Żurawia 22/704  
00-515 Warszawa 

 
639.172,61 

Odrzucenie oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych 

7. VOLTEA Poland Sp. z o. o. Sp. k 
ul. Bydgoska 19a 
86-065 Lisi Ogon 

ENLED PROJEKT Sp. z o. o.  
ul. Władysława Gucewicza 6  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 
572.262,42 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 


